23/03/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C0F14224/03AGdBq25gmZ8VbN5Zgt1JiTtFAsKyIn6syqba76g_Z5f96Vx1SpDMLDftH81kj5vmJkqq6… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO
*EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2021 – PMAA

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal
de ALMINO AFONSO-RN, através da Secretaria Municipal de
Administração, em cumprimento a ratificação procedida pela
Sra. JÉSSICA LOURINE DE ASSIS AMORIM, Prefeita
Municipal de Almino Afonso, faz publicar o extrato resumido
do processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 006/2021, e
Processo Administrativo nº 051/2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de cartoriais para atender a demanda do
Município de Almino Afonso.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000

CONTRATADO: CARTORIO EXTRAJUDICIAL ÚNICO
DA COMARCA DE ALMINO AFONSO/RN - DEMAIS -
CNPJ: 08.549.800/0001-78 – com sede a Rua Leidimar de
Souza Leite, 65 – Sala A – Bairro centro – Almino Afonso –
RN – CEP: 59.760.000.

Valor Estimado: R$ 15.604,60 (quinze mil seiscentos e quatro
reais e sessenta centavos).

Fundamento Legal: (Artigo 25 da Lei Federal nº 8.666/93 – Lei
de Licitações).

Declaração de Inexigibilidade emitida pela Comissão de
Licitação e ratificada pela Sra. JÉSSICA LOURINE DE ASSIS
AMORIM, Prefeita Municipal de Almino Afonso.

Almino Afonso – RN, 12 de março de 2021

RODOLDO DE ANDRADE TOMAZ
Presidente da Comissão de Licitação

* Republicado por incorreção

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Calors
Código Identificador:C0F14224

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/03/2021. Edição 2488
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/